[bookmark: _GoBack]ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
«ПРЕЗИДЕНТСКИХ СОСТЯЗАНИЙ»
МАОУ Курьинская ООШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ							6 класс                                           Приложение 1
	№
	Ф.И. учащегося
	Бег 30 м
	Бег 1000 м
	Подтягивание на перекладине (мальчики)
	Сгибание, разгибание рук в упоре лёжа (девочки)
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперёд из положения «сидя»
	Прыжок в длину с места

	
	
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 

	Мальчики 

	1
	Гришин Кирилл
	6,5
	3
	5.55
	5
	1
	10
	
	
	23
	30
	0
	10
	120
	2

	2
	Ильчибакиев Рома
	6,5
	3
	6.15
	1
	1
	10
	
	
	26
	36
	1
	12
	105
	0

	3
	Чернышев Вова
	6.0
	13
	5.40
	8
	1
	10
	
	
	27
	38
	2
	14
	145
	10

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Девочки

	1
	Зольникова Алеся
	5,2
	56
	5.25
	19
	
	
	19
	32
	26
	41
	15
	38
	160
	25

	2
	Полушина Валерия
	5,6
	40
	5.42
	15
	
	
	21
	36
	25
	39
	12
	29
	160
	25

	3
	Романова Даша
	5,9
	26
	5.56
	11
	
	
	9
	12
	26
	41
	0
	4
	145
	17

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Сумма  6-и результатов
	35,7
	141
	33.33
	59
	3
	30
	49
	80
	153
	225
	30
	107
	835
	79

	Б
	Средн е арифметическое суммы 6 результатов
	5,95
	23,5
	5.55
	9,8
	1
	10
	16
	27
	26
	38
	5
	18
	140
	13



Учитель физической культуры :Боталов Н.Л.




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
«ПРЕЗИДЕНТСКИХ СОСТЯЗАНИЙ»
МАОУ Курьинская ООШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ							8 класс                                           Приложение 1
	№
	Ф.И. учащегося
	Бег 60 м
	Бег 1000 м
	Подтягивание на перекладине (мальчики)
	Сгибание, разгибание рук в упоре лёжа (девочки)
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперёд из положения «сидя»
	Прыжок в длину с места

	
	
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 

	Мальчики 

	1
	Ивахненко Костя
	10,2
	15
	6.17
	0
	3
	10
	
	
	20
	16
	2
	14
	140
	1

	2
	Романов Гриша
	10.0
	18
	5.20
	6
	8
	26
	
	
	24
	22
	4
	18
	190
	18

	3
	Иванов Данил
	10.0
	18
	5.10
	8
	10
	34
	
	
	25
	24
	4
	18
	180
	13

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Девочки

	1
	Васильева Лена 
	10,9
	17
	5.21
	14
	
	
	17
	20
	18
	16
	11
	26
	175
	25

	2
	Ильчибакиева Алина
	10,6
	20
	6.00
	4
	
	
	15
	16
	23
	25
	12
	28
	175
	25

	3
	Козодуб Амина
	11.0
	16
	5.52
	6
	
	
	12
	10
	20
	19
	16
	36
	170
	23

	4
	Полушина Катя
	11,2
	14
	5,37
	10
	
	
	12
	10
	24
	27
	11
	26
	175
	25

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Сумма  7-и результатов
	73,9
	118
	38,57
	48
	21
	70
	56
	56
	154
	149
	60
	166
	1205
	130

	Б
	Средн е арифметическое суммы 7 результатов
	10.5
	17
	5,51
	7
	7
	23
	14
	14
	22
	21
	9
	24
	172
	19



Учитель физической культуры :Боталов Н.Л.




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
«ПРЕЗИДЕНТСКИХ СОСТЯЗАНИЙ»
МАОУ Курьинская ООШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ							5  класс                                           Приложение 1
	№
	Ф.И. учащегося
	Бег 30 м
	Бег 1000 м
	Подтягивание на перекладине (мальчики)
	Сгибание, разгибание рук в упоре лёжа (девочки)
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперёд из положения «сидя»
	Прыжок в длину с места

	
	
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 
	Резул
	Очки 

	Мальчики 

	1
	Афанасьев Даниил
	7,8
	0
	6.30
	3
	0
	0
	
	
	22
	33
	14
	55
	130
	8

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Девочки 

	1
	Зольникова Алёна
	5,7
	45
	5,30
	23
	
	
	15
	30
	24
	42
	9
	24
	170
	35

	2
	Коробейникова Лиза
	5,9
	35
	5.55
	16
	
	
	15
	30
	24
	42
	2
	7
	160
	30

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Сумма  3-х результатов
	19,4
	80
	17,15
	42
	0
	0
	30
	60
	70
	117
	25
	86
	460
	73

	Б
	Средн е арифметическое суммы 3 результатов
	6,5
	27
	6,0
	14
	0
	0
	15
	30
	23
	39
	8
	27
	153
	24



Учитель физической культуры :   Боталов Н.Л.




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
«ПРЕЗИДЕНТСКИХ СОСТЯЗАНИЙ»
																		Приложение 2
	класс
	МАОУ Курьинская ООШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ
	Бег 30, 60, 
100 м
	Бег 1000 м
	Подтягивание на перекладине (мальчики)
	Сгибание, разгибание рук в упоре лёжа (девочки)
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперёд из положения «сидя»
	Прыжок в длину с места

	
	
	Резул
	место
	Резул
	место
	Резул
	место
	Резул
	место
	Резул
	место
	Резул
	место
	Резул
	место

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	6,5
	2
	6.00
	3
	0
	3
	15
	3
	23
	2
	8
	2
	153
	2

	6
	
	5,95
	1
	5.55
	2
	1
	2
	16
	1
	26
	1
	5
	3
	140
	3

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	10,5
	1
	5.51
	1
	7
	1
	22
	1
	23
	2
	9
	1
	172
	1

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Заведующий филиала: Фиалковская Н.К.

